Genel Kurul toplantı tutanağının imzalanması için 

Toplantı Heyetine yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi. 

Madde-2) Sermaye artırımı konusu görüşüldü. Şirket sermayesinin 200.000-TL (İki Yüz 

Bin Türk Lirası) nakden artırılarak 50.000-TL’den (Elli Bin Türk Lirası) 250.000-TL’ye 

(İki Yüz Elli Bin Türk Lirası) çıkarılmasına, artırılan sermayenin tamamının nakden 

karşılanmasına ve bu hususta gerekli tüm işlemlerin yapılmasına oybirliği ile karar verildi.  

Madde-3) Şirket sermayesindeki artış doğrultusunda; Şirket Esas Sözleşmesi’nin 

Sermaye’ye ilişkin 5.